2024(令和 6)年 12 月 19 日

各位

「温浴ろ過装置の基準書」改訂版の販売開始について

一般社団法人 日本浄水機械工業会 事務局

拝啓

    時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は当会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り、当会の頒布品である「温浴ろ過装置の基準書」のダウンロード販売を
開始いたします。

記

① 「温浴ろ過装置の基準書/2024 年(令和 6 年)版/ダウンロード販売」

価格 ＠2,250.⁻

御希望の皆様には、当会ホームページにてダウンロードのお手続を

御願いいたします。

敬具